АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941, Томская область, Первомайский район,

С.Сергеево, ул.Школьная, 3

Тел.43-2-25, факс 43-3-20

_____________________________________________________________________________________________

17.12.2014г.                                                                                                               № 91
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления от 20.01.2006
№3 «Об утверждении Положения

«О порядке  расходования средств
резервного фонда»

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района № 4-85в-2014 от 27.03.2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 20.01.2006 № 3 «Об утверждении Положения «О порядке  расходования средств резервного фонда».
2. Обнародовать настоящее постановление в библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в сети "Интернет" (http://www.sergsp.ru)/
     Глава администрации
    Сергеевского сельского

    поселения                                                                    О.А.Барсуков